
f T,T,' i , . ;"1 \.\ ,';', ,!fnn,qKA. . ~ .•v ...y.1"" .••.•......,

',LUPSKU
ł~ ~ '<TORAT

76-20U SŁl ·..•SK ul. Bah. Westerplatte 6-4 Zarządzenie nr Rl0210/86/13
tt'! ~9 8. 05 930, fax 59&405 935 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 20 sierpnia 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru doradcy biznesowego w projekcie
,,Młodzi w biznesie". Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia,
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U
nr 19, poz.177 z późno zm. ) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wybór doradcy biznesowego w projekcie ,,Młodzi w biznesie". Projekt dotyczy
wsparcia oraz promocji przedsiębiorczości i samozatrudnienia. Współfinansowany jest ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (program Operacyjny Kapitał
Ludzki).

2. W skład Komisji wchodzą:

l) mgr Barbara Podruczna- Mocarska - przewodnicząca,
2) mgr Tomasz Struski,
3) mgr Aleksander Dańczak,
4) mgr Iwona Lasota.

§2

Zakres działania Komisji przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień publicznych
oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. REKTORA

dr hab., prof. nadzw. Tadeusz Sucharski
PROREKTOR

\f: DS. NAUKI r-
~~~
dr hab. Dmf IInrl21/1 Tadeusz Sucharski


